
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21616 – Poz. 3611, 3612, 3613

ROZDZIAŁ VI
Postanowienia końcowe

§19. Zmiana statutu Ośrodka następuje uchwałą 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim.

Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 6a ust. 2, 
oraz z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Powiatu w Pozna-
niu uchwala, co następuje:

§1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej dro-
gę nr 2433P relacji Bolechowo -Trzaskowo - Pota-
sze -Owińska, na terenie gminy Czerwonak.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Poznaniu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Burdajewicz

Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 6a ust. 2, 
oraz z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Powiatu w Pozna-
niu uchwala, co następuje:

§1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej dro-
gę nr 2450P relacji Rybojedzko - Sapowice - Stryko-
wo, na terenie gminy Stęszew.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Poznaniu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Burdajewicz

3612

UCHWAŁA Nr XXXIII/273/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie: pozbawienia drogi nr 2433P kategorii drogi powiatowej

3613

UCHWAŁA Nr XXXIII/274/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie: pozbawienia drogi nr 2450P kategorii drogi powiatowej


